
C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

ASSESSORATO DELLA SALUTE

DECRETO 21 giugno 2012.

Elenchi dei candidati ammessi e degli esclusi a soste-
nere la prova selettiva per l’ammissione al corso triennale di
formazione specifica in medicina generale, anni 2012/2015.

IL DIRIGENTE GENERALE
DEL DIPARTIMENTO ATTIVITÀ SANITARIE

ED OSSERVATORIO EPIDEMIOLOGICO

Visto lo Statuto della Regione;
Visto il decreto legislativo 17 agosto 1999, n. 368 di attuazione

della direttiva n. 93/16/CEE in materia di libera circolazione dei
medici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati ed
altri titoli;

Visto il decreto legislativo n. 277 dell’8 luglio 2003, concernente
l’attuazione della direttiva 2001/19/CE, pubblicato nella Gazzetta Uffi-
ciale della Repubblica italiana n. 239 del 14 ottobre 2003 - supple-
mento ordinario n. 161/L;

Visto il decreto del Ministero della salute 7 marzo 2006;
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10;
Vista la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 - Norme per la

riorganizzazione dei dipartimenti regionali, ordinamento del gover-
no e dell’Amministrazione regionale - che ha istituito il “Diparti-
mento per le attività sanitarie ed Osservatorio epidemiologico”;

Vista la legge regionale 14 aprile 2009, n. 5 - Norme per il riordi-
no del servizio sanitario regionale;

Visto il decreto presidenziale n. 312937 del 29 ottobre 2010 con
il quale la dott.ssa Lucia Borsellino è stata nominata dirigente gene-
rale del dipartimento attività sanitarie ed Osservatorio epidemiolo-
gico;

Visto il decreto n. 373 del 27 febbraio 2012, con il quale è stato
bandito pubblico concorso, per esami, per l’accesso di n. 100 medici
al corso triennale di formazione specifica in medicina generale, anni
2010/2015;

Considerato di dover procedere all’ammissione alla prova con-
corsuale di n. 1.021 candidati, di cui all’allegato elenco “A” parte inte-
grante del presente decreto, che hanno presentato regolarmente
domanda nei termini e con le dichiarazioni previste all’art. 4 del
decreto sopracitato;

Considerato di dover escludere dalla partecipazione al concorso
n. 12 candidati, di cui all’allegato elenco “B” parte integrante del pre-
sente decreto, per i motivi esplicitati nel predetto allegato, ai sensi
degli artt. 3 e 4 del decreto n. 373 del 27 febbraio 2012;

Decreta:

Art. 1

I candidati di cui all’allegato elenco “A”, parte integrante del pre-
sente decreto, ai sensi e per effetto delle norme citate in premessa,
sono ammessi a sostenere la prova selettiva per l’ammissione al corso
triennale di formazione specifica in medicina generale, anni
2012/2015.

Art. 2

I candidati di cui all’allegato elenco “B”, parte integrante del pre-
sente decreto, ai sensi e per effetto delle norme citate in premessa,
sono esclusi dalla partecipazione alla prova selettiva per l’ammis-
sione al corso triennale di formazione in medicina generale, anni
2012/2015.

Art. 3

Tutti i candidati che avessero inviato regolare istanza e non
dovessero essere stati inclusi nei citati allegati A e B, devono presen-
tare al Dipartimento per le attività sanitarie ed Osservatorio epide-
miologico, area interdipartimentale 7, via Vaccaro n. 5, la ricevuta di
ritorno della raccomandata con cui è stata avanzata richiesta di par-
tecipazione al concorso, entro e non oltre il 31 agosto 2012, pena
esclusione dalla prova concorsuale.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Gazzetta Ufficiale della
Regione siciliana per la pubblicazione e reperibile anche nel sito
www.regione.sicilia.it/portal/page/portal/PIR_PORTALE/PIR_La
NuovaStrutturaRegionale/PIR_AssessoratoSalute.

Palermo, 21 giugno 2012.

Borsellino

Allegato A

CONCORSO PER L’ACCESSO AL CORSO
DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE

TRIENNIO 2012/2015.

CANDIDATI AMMESSI

Cognome e nome | Data

1) Abate Matteo 1-5-1984
2) Accurso Giuseppe 29-7-1986
3) Acqua Alessandra 31-8-1965
4) Afonina Elena 16-7-1967
5) Aglieri Rinella Silvia 9-6-1985
6) Agricola Saverio 30-5-1964
7) Agrusa Ivana 16-6-1985
8) Agusta Fabio 20-5-1983
9) Aiello Vincenzo 15-6-1981

10) Airò Farulla Stefania 26-12-1971
11) Ajello Elena 15-6-1981
12) Alagna Lidia 3-4-1979
13) Albanese Giuseppina Valeria 25-12-1980
14) Alcamo Roberta 29-4-1985
15) Aleo Nicola 16-1-1977
16) Alessandri Amedea Caterina 25-11-1962
17) Alessi Iside 20-7-1986
18) Alessi Maria Costanza 24-5-1965
19) Alessi Salvatore 30-10-1985
20) Alessi Simona 14-6-1986
21) Alfonzo Anna Lisa 7-11-1986
22) Alga Paola 2-12-1984
23) Alì Giuseppe 15-3-1967
24) Aliberti Antonio 28-9-1973
25) Alioto Giovanna Francesca Aurora 8-8-1983
26) Alito Angelo 21-10-1986
27) Alizzi Silvia 30-11-1975
28) Allegra Cosimo 2-10-1986
29) Allotta Maria Luisa 17-4-1979
30) Altieri Tiziana L. 27-3-1974
31) Amalfa Antonino 20-6-1975
32) Amari Maria Laura 26-10-1979
33) Amato Alessandra 15-9-1983
34) Amato Oriana 14-8-1986
35) Ambrogio Corrada 9-2-1980
36) Amico Maria Elena 26-2-1965
37) Amico Maria Luisa 27-3-1981
38) Amico Rossella 6-3-1981
39) Amoroso Giorgia 7-10-1972
40) Anastasi Andrea 5-7-1986
41) Ancona Chiara 28-6-1986
42) Anello Claudia 21-4-1966
43) Anello Giovanna 21-4-1966
44) Anello Rosalia 19-5-1964
45) Anfuso Raffaella Maria Caterina 4-5-1985
46) Angelico Giuseppe 4-8-1986
47) Angelo Giuseppe Livio 7-3-1985
48) Antoci Daniela 23-4-1970
49) Antonucci Michela 15-12-1978
50) Antonuccio Mirella 29-10-1969
51) Aprile Stefano 10-4-1984
52) Arcadipane Concetta 25-6-1976
53) Arcarese Claudia 25-6-1976
54) Arcerito Maria Concetta 1-9-1970
55) Arcoleo Vincenzo 12-12-1961
56) Arcuri Chiara 11-2-1986

27-7-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 14 7



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

8 27-7-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 14

57) Ardosigli Maria Girolama 29-8-1987
58) Arena Giuseppe 30-6-1981
59) Arizzi Carmela Rosaria 29-8-1977
60) Arpa Donatella 4-12-1982
61) Arrigo Luciano 21-6-1980
62) Artimagnella Simone 6-8-1972
63) Assenza Andrea 17-4-1984
64) Assenza Emanuela 25-5-1978
65) Asta Mariastella 17-6-1983
66) Attardo Daniele Baldassare 31-7-1986
67) Aucello Calogero 28-9-1971
68) Augello Accursio Fabio 13-1-1982
69) Auteri Salvatore 8-5-1975
70) Avarello Ilaria 23-1-1985
71) Averna Letizia 31-10-1986
72) Azzara Rossana 7-10-1959
73) Baffa Volpe Amalia Anna 6-5-1965
74) Bagnato Sabrina 30-8-1970
75) Baiamonte Pierpaolo 27-5-1985
76) Baio Maria 28-7-1979
77) Bajo Gianmaria 11-1-1979
78) Ballarino Francesco 21-4-1975
79) Barbaccia Maria 9-2-1983
80) Barbagallo Maria Santa 15-11-1975
81) Barbagallo Orazio 14-5-1964
82) Barbera Sandro Feliciano 22-8-1980
83) Barone Fabio 14-2-1986
84) Baschi Roberta 27-9-1985
85) Basile Emanuele 26-10-1982
86) Battaglia Angelo 18-5-1976
87) Battaglia Clara 14-6-1982
88) Battaglia Eliana 2-9-1986
89) Battaglia Federico 29-7-1978
90) Battaglia Katia 23-1-1979
91) Battaglia Miriam 28-11-1981
92) Battaglia Rosalia 12-9-1971
93) Battiato Carmelo 11-5-1973
94) Belfiore Maria 12-8-1980
95) Bellavia Noemi 8-11-1986
96) Bellia Giuseppe 9-6-1978
97) Belluomo Giada 21-2-1986
98) Belvedere Gabriella 23-10-1980
99) Benigno Maria 24-10-1980

100) Beninato Osiria 22-5-1979
101) Bentivegna Daniela Linda 3-11-1982
102) Benvegna Lorena 14-5-1977
103) Bertone Aldina 4-4-1976
104) Bevacqua Elvira Agnese 8-8-1960
105) Biasini Fiammetta 20-6-1987
106) Bilato Grazia 24-10-1975
107) Bisanti Andrea 17-7-1985
108) Bitto Francesca 20-4-1982
109) Bivona Maria Stella 10-6-1979
110) Blanco Julien 12-10-1982
111) Bologna Oriana 24-1-1986
112) Bommarito Denisia 21-1-1976
113) Bonaccorso Ambra 24-11-1986
114) Bonaccorso Giuseppa 30-12-1984
115) Bonanno Mariella 2-8-1983
116) Bonanno Valentina 1-3-1980
117) Bonarrigo Graziella 13-9-1972

118) Bonfiglio Concetta 16-1-1978
119) Bonfiglio Gaetano Gabriele 24-1-1986
120) Bongiorno Vito 21-1-1985
121) Bonifacio Floreana 1-5-1979
122) Bono Caterina 15-2-1979
123) Bono Filippo 29-4-1977
124) Bono Nicola Emanuele 14-5-1982
125) Borgia Roberto 14-11-1972
126) Borsellino Stefano 28-2-1977
127) Borzì Giuseppe 24-11-1978
128) Bottaro Dario 9-9-1974
129) Brancato Elisabetta Maria 31-7-1983
130) Briguglio Carmelo Antonio 9-2-1977
131) Briguglio Roberta Carmela 17-4-1980
132) Briguglio Rosaria Rita 21-7-1968
133) Brucato Chiara 25-7-1980
134) Brucato Maria Luisa 13-5-1976
135) Bruno Giuseppina 17-7-1974
136) Bruno Lucrezia 10-5-1985
137) Buccheri Giuseppa Antonia 10-6-1967
138) Bucciante Dario 5-10-1985
139) Buffa Giuseppina 8-6-1985
140) Bulla Agata Maria 24-8-1962
141) Burgio Carlo 11-5-1969
142) Burgio Maria Concetta 31-8-1962
143) Burgio Valeria 6-4-1984
144) Burrello Fabio Daniele 16-5-1972
145) Buttacavoli Maria 18-2-1982
146) Caccamo Katia 30-1-1975
147) Cacia Antonina 21-6-1967
148) Cafiero Giovanni 27-1-1983
149) Calabrese Italo 27-7-1980
150) Calabrese Santa 6-2-1973
151) Calabrò Vincenzo 6-4-1978
152) Calaciura Maria Concetta 18-9-1975
153) Calafiore Claudia 22-12-1984
154) Calandra Gabriella 11-2-1979
155) Calanducci Giuseppe Renzo Roberto 9-10-1969
156) Caldarella Schiavone Ivana 21-10-1971
157) Calderone Fiorella 18-10-1965
158) Calò Manuela 28-6-1973
159) Calò Roberta 31-1-1983
160) Caltagirone Giuseppe 14-8-1984
161) Calzavara Emilse 1-1-1978
162) Camarda Irene 3-8-1978
163) Camarda Maurizio 21-7-1969
164) Cammarata Alessandro Maria Rosario 8-8-1981
165) Cammaroto Giovanni 4-2-1987
166) Campagna Maria Elisa 21-12-1975
167) Campanella Rosaria 7-10-1976
168) Campanella Teresa 21-9-1973
169) Campisi Daniele 10-9-1981
170) Campisi Maria Concetta 28-3-1980
171) Campisi Mirko Antonello 19-11-1973
172) Canale Carmelinda 3-5-1980
173) Cancemi Concetta Maria 26-6-1967
174) Candela Pietro 13-7-1985
175) Cangelosi Antonella 16-5-1985
176) Cannata Stefano 4-12-1986
177) Cannizzaro Salvatore 12-7-1966
178) Cannizzo Giuseppe 13-7-1975

Cognome e nome | Data Cognome e nome | Data



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E179) Cannuli Rosalia 29-1-1987

180) Cantavenera Angela 14-10-1985
181) Canzonieri Elena 14-6-1986
182) Caponnetto Salvatore 16-6-1984
183) Cappuccio Lisa 16-10-1975
184) Caputo Francesco 8-10-1972
185) Caputo Stefano Saverio 25-5-1984
186) Caramazza Silvia 17-4-1970
187) Carbonaro Letizia 24-5-1977
188) Carbone Maurizio 31-1-1987
189) Cardillo Elisabeth 20-5-1961
190) Cardo Santo Salvatore 3-5-1957
191) Carella Salvatore 6-1-1960
192) Cariola Maria 1-10-1986
193) Carlino Valeria 8-10-1982
194) Carmisciano Marco 28-10-1984
195) Carta Miriam 4-10-1985
196) Carta Silvia 24-1-1986
197) Caruso Giuseppe 26-6-1982
198) Carvello Rosa Maria 22-9-1981
199) Cascino Simona 14-9-1983
200) Cascio Massimiliano 4-12-1975
201) Cascio Michele 27-10-1970
202) Cassata Rosetta 22-1-1968
203) Cassini Valeria 19-2-1984
204) Castelli Vincenzo 17-8-1979
205) Casteltermini Maria 18-12-1976
206) Castiglia Antonella 21-1-1986
207) Castiglia Daniela 29-10-1983
208) Castiglione Maria Cristina 23-12-1986
209) Castiglione Maria Cristina 16-3-1969
210) Castriciano Giandomenico 17-12-1969
211) Castro Veronica 18-9-1986
212) Catalano Alfio Mauro 9-4-1986
213) Catania Fabio 11-1-1980
214) Catania Rosolino 4-9-1963
215) Catavorello Anita 15-12-1984
216) Catotti Veronica 25-7-1983
217) Catrini Rosa Giuseppa 7-7-1962
218) Caudo Andrea 18-12-1986
219) Cavallaro Giovanni Camillo 7-7-1968
220) Cavara Valeria 16-10-1979
221) Cellura Eleonora 15-6-1978
222) Centorrino Raffaella 22-6-1982
223) Chiofalo Benito 21-11-1986
224) Ciantia Francesca 4-8-1979
225) Ciaramitaro Roberto 27-8-1963
226) Ciccarelli Massimo 10-4-1979
227) Ciccarello Antonina 28-9-1983
228) Cicciu' Francesca 6-10-1982
229) Cicero Giuseppe 31-3-1987
230) Cigalini Alessandro 23-2-1977
231) Ciliberto Paolo 22-6-1978
232) Cilluffo Maria Giovanna 28-10-1983
233) Cilluffo Pamela 30-3-1980
234) Cimino Laura 13-10-1985
235) Cinardo Giuseppe 22-12-1972
236) Cingari Maria Rocca 23-8-1964
237) Cinque Sergio 14-1-1974
238) Cintolo Marcello 11-9-1985
239) Ciraolo Maria Luisa 13-4-1962

240) Cirmi Mario Beniamino 9-3-1987
241) Cocchiara Francesco 16-1-1983
242) Coco Alfina Domenica 29-8-1986
243) Coco Salvatore 26-12-1984
244) Coglitore Fabio 5-12-1973
245) Collemi Giorgio 25-5-1982
246) Collura Calogero 5-12-1966
247) Colombo Valentina 21-4-1983
248) Commare Giorgio 19-2-1981
249) Commare Giovanna Floriana 18-10-1976
250) Condò Barbara 6-3-1982
251) Condorelli Giovanni 20-8-1981
252) Conigliaro Ludovico 11-3-1968
253) Consoli Simona Tea Maria 22-11-1973
254) Conte Elisabetta 3-12-1981
255) Conte Giorgio 4-6-1986
256) Conti Angelo 6-1-1979
257) Conti Claudio 28-11-1982
258) Contino Adele 29-12-1980
259) Contrino Anna 20-7-1971
260) Coppola Lucia 17-10-1983
261) Corasaniti Donatella 29-9-1960
262) Corpora Giorgia 28-7-1986
263) Corriere Thea 20-2-1986
264) Corsaro Lucia Maria Lara 15-5-1969
265) Corso Alessandro 27-7-1962
266) Cosentino Maria Francesca 1-3-1977
267) Costa Antonino 11-7-1985
268) Costa Asia 7-11-1986
269) Costa Claudia 2-11-1985
270) Costa Francesco 29-3-1987
271) Costantino Andrea 9-4-1987
272) Costantino Giacomo 13-3-1969
273) Costantino Rosalia 7-9-1973
274) Costantino Scirocco Fana Adriana 7-7-1977
275) Costanzo Maria Cristina 18-7-1985
276) Costanzo Valentina Barbara 13-7-1986
277) Cotzia Emilia 6-8-1981
278) Covello Maria Antonia 31-3-1964
279) Cravagno Irene Rita 5-11-1976
280) Crimi Vanessa 15-6-1983
281) Criscione Fabio 25-12-1974
282) Cristina Maria 2-6-1979
283) Crivello Floriana 17-1-1979
284) Cucuzza Maria Elena 31-7-1985
285) Culotta Valentino 21-2-1983
286) Cultrera Anna Maria 31-8-1962
287) Cunsolo Valeria Maria Concetta 8-12-1978
288) Cusenza Stefania 7-3-1978
289) Custro Riccardo 7-7-1978
290) Cuticone Giuseppe 27-5-1985
291) Cuttone Filiana 20-9-1981
292) Cutugno Giovanna 20-9-1954
293) Cutugno Patrizia 13-9-1974
294) D’Agate Veronica 20-2-1987
295) D’Agostino Giovanna 3-11-1975
296) D’Alcamo Alberto 4-5-1983
297) D’Aleo Sonia 11-5-1985
298) D’Alessandro Nunzio 10-8-1960
299) D’Alessi Simona 25-5-1986
300) D’Ambra Angela 13-10-1984

27-7-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 14 9

Cognome e nome | Data Cognome e nome | Data



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

10 27-7-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 14

301) D’Amore Claudio 12-11-1972
302) D’Angelo Maria Giovanna 5-10-1984
303) D’Angelo Tommaso 22-10-1987
304) D’Anna Tommaso 8-6-1987
305) D’Antoni Vincenza 8-5-1962
306) D’Arrigo Mariagabriella 6-6-1986
307) Dabbene Daniela 5-2-1982
308) Daidone Mario 14-6-1962
309) Damiano Maria 4-2-1975
310) Davì Donatello 27-8-1969
311) De Gregorio Marianna 9-4-1984
312) De Matteo Florencia 22-2-1969
313) Del Campo Giuliana 18-4-1986
314) Del Fabro Vittorio 24-7-1976
315) Dell’Arte Salvatore 4-11-1969
316) Di Bartolo Concetta Elisabetta 15-12-1984
317) Di Baudo Rossana 2-4-1982
318) Di Bella Maria 11-9-1967
319) Di Bella Maria Cristina 13-11-1986
320) Di Benedetto Denise Valentina 4-8-1979
321) Di Blasi Marco 13-11-1975
322) Di Dio Agata 25-10-1983
323) Di Dio Cinzia 30-9-1974
324) Di Dio Debora Maria 12-7-1986
325) Di Dio Laura 1-4-1977
326) Di Dio Laura Concetta Giuseppa 16-3-1975
327) Di Dio Lucia 24-7-1977
328) Di Fazio Rosalia Anna 14-6-1976
329) Di Franco Marzia 28-12-1986
330) Di Ganci Nadia 12-1-1986
331) Di Ganci Simona 3-10-1985
332) Di Gesaro Luca 21-7-1985
333) Di Giacomo Giovanni 12-8-1980
334) Di Landro Alessio 28-2-1985
335) Di Lucia Teresa 22-1-1962
336) Di Maggio Maria Rita 14-6-1975
337) Di Mari Carmela 14-12-1978
338) Di Maria Francesco 4-11-1965
339) Di Martino Martina 11-11-1986
340) Di Mattea Carmelo 20-1-1965
341) Di Matteo Margherita 22-1-1961
342) Di Mauro Francesca 1-2-1986
343) Di Mirto Cristian Vincenzo Francesco 2-2-1980
344) Di Naro Federica 16-6-1986
345) Di Naro Simona 16-6-1986
346) Di Paola Pierfabio 6-12-1977
347) Di Piazza Ambra 26-2-1987
348) Di Piazza Dina 9-7-1981
349) Di Piazza Fabiola 28-3-1976
350) Di Prima Angela 11-4-1968
351) Di Salvo Elena 28-4-1984
352) Di Salvo Eleonora 1-4-1985
353) Di Silvestri Claudia 5-2-1987
354) Di Stefano Laura 17-2-1986
355) Dilena Sabrina 8-4-1986
356) Dilettoso Salvatore Maria 7-10-1986
357) Dimartino Angela 20-3-1983
358) Dimo Olimbi 14-11-1968
359) Dipasquale Salvatore 14-6-1981
360) Dispoto Ivana 6-7-1974
361) Dominante Claudio 3-12-1984

362) Donia Claudio 26-8-1980
363) Dovere Veronica 29-7-1985
364) Drago Alba 13-2-1965
365) Drago Gaetano Davide 4-1-1984
366) Drago Giuseppe 26-2-1985
367) Duminuco Chiara 15-12-1978
368) D’Urso Lucia Valeria 6-12-1984
369) Emmanuello Salvatore 2-11-1984
370) Failla Valeria 1-1-1962
371) Faillaci Maria Gina Rita 1-8-1964
372) Falcone Veronica 4-1-1986
373) Falduzzi Cristina 10-8-1983
374) Faraci Andrea Giuseppe 19-5-1986
375) Faraci Fabiola 1-8-1966
376) Farina Marco Alberto 11-3-1980
377) Farinella Cristina 29-12-1980
378) Faro Giuseppe 28-6-1977
379) Faro Stefano 20-2-1975
380) Fazio Rossella 23-1-1985
381) Fazzari Fabio 12-9-1985
382) Ferlisi Maria 3-2-1973
383) Ferlito Luca Maria Gabriele 2-9-1985
384) Ferrandes Marilena 18-2-1974
385) Ferrante Liborio 8-6-1986
386) Ferrara Arturo 18-10-1978
387) Ferrari Vita Maria 10-10-1963
388) Ferraro Annarita 17-2-1981
389) Ferraro Giorgia 27-2-1986
390) Ferraro Maria Jessica 13-12-1985
391) Ferraro Zinella 16-5-1978
392) Ferro Christian 26-2-1986
393) Ferro Grazia 30-10-1977
394) Fertitta Emanuela 31-7-1976
395) Fiasconaro Elisa 17-7-1986
396) Fichera Nelly Desiree 17-8-1959
397) Ficile Fabiana 1-9-1980
398) Figlia Elena Rosaria 22-5-1963
399) Finocchiaro Alessandro 9-6-1975
400) Fiordispina Morena 6-8-1976
401) Fiorito Francesco 21-5-1984
402) Fleres Francesco 31-10-1986
403) Florio Marika Natalia 22-12-1980
404) Foci Emanuela 7-4-1978
405) Fonte Giuseppe 24-6-1982
406) Foresta Grazia 30-4-1987
407) Formuso Clara 4-9-1986
408) Forti Domenica 20-3-1981
409) Fortiguerra Agostino 18-10-1961
410) Foti Laura 28-8-1985
411) Fragapane Tiziana 10-5-1986
412) Franchino Mario 8-4-1971
413) Franzò Elisa 16-10-1984
414) Frasca Emilio 11-1-1985
415) Frazzetto Evelise 26-3-1981
416) Fuccio Sanzà Giovanni 30-6-1986
417) Fustaneo Maria 27-6-1982
418) Gabriele Dorotea 28-7-1984
419) Gagliano Paolo 3-10-1968
420) Gagliardo Mario 18-3-1968
421) Galfo Sara 25-9-1986
422) Gallo Massimiliano 3-10-1981

Cognome e nome | Data Cognome e nome | Data



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E423) Galuppo Laura 13-6-1985

424) Gambadauro Pietro 15-6-1979
425) Gambadoro Nicola 27-7-1982
426) Gambino Angelo 13-3-1985
427) Gandolfo Saviana 9-12-1986
428) Gangi Stella 28-3-1986
429) Garascia Christian 12-11-1975
430) Garofalo Antonino 11-1-1978
431) Garozzo Angela 1-6-1981
432) Garozzo Maria Teresa 13-5-1986
433) Garreffa Antonia 30-7-1969
434) Garufi Lorenza 7-2-1987
435) Garufi Michela Carmen 14-7-1986
436) Garufi Serena Maria Rosa 4-6-1973
437) Gatani Antonio 10-1-1965
438) Gattuso Maria Ilaria 18-10-1986
439) Genovesi Benedetto 11-5-1972
440) Gentile Silvia 11-6-1977
441) Geraci Cristina 24-2-1987
442) Geraci Leandra 23-1-1987
443) Geraci Vincenzo 28-8-1986
444) Geremia Loredana 2-10-1984
445) Giacò Fabiana 14-1-1985
446) Giaconia Fabrizio 1-8-1984
447) Giacoppo Cristiana 14-1-1985
448) Giammello Fabrizio 28-4-1987
449) Giannola Alessandro 9-11-1979
450) Giardina Francesca 6-5-1977
451) Giardino Francesco 15-4-1985
452) Giarratana Alessandra 5-6-1986
453) Giarrizzo Amy 28-10-1984
454) Giganti Domenico 28-8-1984
455) Giglio Renata 4-12-1982
456) Gioè Maria Adriana 23-8-1974
457) Giofrè Nicola 5-4-1985
458) Giordano Laura 11-12-1985
459) Giorgianni Angelo Antonino 12-2-1969
460) Giorlandino Alexandra 14-5-1984
461) Giranio Rachele Paola 4-12-1989
462) Girgenti Saveria 20-12-1983
463) Giudice Fabiola 18-12-1979
464) Giudice Sebastiano 6-8-1957
465) Giudice Stefano 8-7-1978
466) Giuffrida Carmelo 16-9-1979
467) Giuffrida Vincenza 6-3-1973
468) Giugno Sara 31-8-1985
469) Giugno Vincenza 30-11-1964
470) Giuliano Lucia 16-3-1970
471) Giulio Fabrizio 12-3-1982
472) Giunta Anna 11-9-1971
473) Giunta Loretta 8-8-1977
474) Giunta Maria Luisa 2-3-1987
475) Giunta Rita Silvana 14-3-1956
476) Giurdanella Federica 6-2-1984
477) Gnoffo Francesca Paola 25-2-1974
478) Graffeo Ignazio 29-1-1981
479) Granà Antonio 9-7-1978
480) Grasso Danilo Carmelo 9-9-1987
481) Grasso Giuseppe 8-3-1974
482) Grasso Miriam 30-11-1982
483) Grasso Stefania 30-11-1982

484) Grasso Stefano 21-6-1982
485) Gravina Maria Rosaria 18-4-1977
486) Graziano Patrizia 3-1-1973
487) Grech Ornella 19-7-1979
488) Greco Alessandro 6-11-1984
489) Greco Claudio 21-11-1986
490) Greco Eleonora 27-10-1964
491) Greco Giuseppe 18-12-1957
492) Greco Tiziana 5-7-1986
493) Grisafi Schittone Caterina 24-1-1985
494) Gruttad’Auria Claudia Irene 28-1-1986
495) Guadagnino Giuliana 25-1-1986
496) Guarcello Andrea 23-3-1983
497) Guarnaccia Federica 25-11-1981
498) Guarneri Francesco Paolo 17-8-1987
499) Guarneri Maria Francesca 12-12-1986
500) Guarragi Alessandra 15-4-1974
501) Guastella Giuseppe 5-5-1985
502) Guccione Marco 8-7-1978
503) Guccione Walter 14-6-1976
504) Gueli Eugenio Rocco Salvatore 29-9-1985
505) Guerreri Maria Donatella 29-9-1965
506) Gulino Simona 23-4-1986
507) Gulotta Paolo 15-10-1977
508) Gurrieri Pierluigi 25-11-1983
509) Guzzardi Laura 2-3-1985
510) Guzzetta Ugo Fabio 25-10-1980
511) Hubovà Martina 17-2-1984
512) Iacò Alessandra 19-1-1980
513) Iacono Carmen 23-11-1985
514) Iacono Eliana 10-3-1974
515) Iamonte Filomena 25-11-1975
516) Iannello Rosa 17-7-1981
517) Iarrera Marilena 3-4-1977
518) Ielo Claudia Maria 5-3-1982
519) Ierna Dario 28-3-1973
520) Imbrigiotta Nadia 21-1-1985
521) Immordino Palmira 9-12-1986
522) Implatini Alessandra 11-12-1977
523) Incandela Cinzia 29-4-1982
524) Indelicato Angelo Augusto 4-8-1980
525) Indorato Francesca 10-12-1986
526) Inga Giuseppe 24-3-1985
527) Ingrassia Daniela 28-2-1983
528) Inguglia Rita 10-4-1982
529) Insinga Vincenzo 8-1-1986
530) Intagliata Dora 18-11-1982
531) Iovino Annalisa 21-5-1984
532) Iovino Antonella 9-5-1982
533) Ippolito Rosaria 4-1-1985
534) Iuculano Carmelo 5-10-1980
535) Kassou Polyxeni 21-6-1980
536) La Bruna Isidoro 30-3-1959
537) La Bua Stefania 28-7-1975
538) La Ferrera Gioacchina Maria Grazia 24-3-1979
539) La Mantia Francesca 19-6-1981
540) La Mendola Flavia Maria Consuelo 16-10-1986
541) La Morella Carla Maria Alessia 14-10-1978
542) La Rocca Chiara Maria 23-10-1977
543) La Rosa Francesco 10-5-1985
544) La Rosa Matteo 2-9-1985

27-7-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 14 11

Cognome e nome | Data Cognome e nome | Data



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

12 27-7-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 14

545) La Scala Maria 22-4-1978
546) La Terra Valeria 24-3-1984
547) La Verde Manuela 24-5-1979
548) Lalicata Francesco 17-6-1976
549) Laneri Giuseppe 19-11-1984
550) Lanza Cariccio Maria Rosa 7-5-1984
551) Lanzalaco Antonino 4-9-1972
552) Leanza Gianluca 5-12-1984
553) Lembo Francesco 18-1-1985
554) Lembo Tindaro 16-2-1987
555) Lena Sandra 17-10-1972
556) Leone Serafina 8-10-1964
557) Leone Sergio 4-10-1970
558) Leone Stefania 29-11-1977
559) Leotta Graziella 23-3-1972
560) Li Vecchi Valentina 20-10-1975
561) Licata Luana 3-8-1984
562) Licciardello Dario 4-11-1985
563) Licciardello Luigi Alessandro 8-11-1981
564) Licitra Laura 6-4-1983
565) Lio Luigia 2-4-1968
566) Lisciotto Francesco 4-10-1969
567) Livera Daniele 2-4-1985
568) Lo Bianco Lavinia 28-10-1985
569) Lo Forte Rosolino 19-11-1960
570) Lo Monte Giuseppe 9-6-1985
571) Lo Presti Alfonso 16-9-1984
572) Lo Scrudato Antonella 16-6-1984
573) Lo Verso Laura 11-8-1985
574) Lobianco Giuseppe 14-5-1979
575) Lodato Cristina Maria 16-3-1979
576) Lombardo Ezio 20-3-1982
577) Lombardo Fabio 9-5-1987
578) Lombardo Salvatore 18-11-1966
579) Lombardo Sergio 15-5-1985
580) Lombardo Vania 3-8-1985
581) Longo Giovanni 27-9-1985
582) Longone Michela 24-3-1984
583) Lorenzano Giuseppina 3-5-1982
584) Lucca Francesco 13-2-1979
585) Lucifora Benedetto 24-8-1983
586) Lumera Gabriella 15-6-1975
587) Lumia Rosaria 28-6-1979
588) Lunetta Claudio 29-8-1984
589) Lupo Giovanna 6-1-1975
590) Lupo Ileana 14-12-1979
591) Macaione Francesca 18-11-1985
592) Macaluso Beatrice 26-7-1983
593) Macaluso Fabio 19-10-1985
594) Machì Marco 19-10-1984
595) Maddocco Nicola 3-8-1986
596) Maggio Giuseppe 12-11-1985
597) Magnano San Lio Paola Maria Rosa 27-5-1987
598) Magnano Sebastiano 25-8-1957
599) Maida Chiara 9-10-1986
600) Maiolo Domenico Bernardino 27-8-1981
601) Maiorana Luigi 9-9-1980
602) Maisano Domenica 21-9-1975
603) Majani Aldo 20-5-1987
604) Malaguarnera Mariangela 15-5-1986
605) Malato Monica 3-2-1977

606) Maltese Alessandra 19-7-1985
607) Malvaso Maria Adriana 25-1-1960
608) Mamone Federica 20-9-1982
609) Managò Claudia 7-12-1975
610) Mancuso Dario 28-2-1984
611) Mandrà Maria Febronia 23-3-1964
612) Manduca Mario 26-10-1967
613) Mangiaforte Ambra 1-8-1948
614) Mangiameli Antonio 14-9-1979
615) Manna Loredana 6-7-1978
616) Mannarà Maria Benedetta 21-3-1956
617) Mannino Doriana 6-8-1983
618) Mannino Francesca 20-8-1983
619) Manzo Vincenza 20-11-1970
620) Marano Maria Rosa 1-3-1975
621) Marcellino Sandra 18-6-1980
622) Marchese Agata 21-11-1964
623) Marchese Annalisa 27-3-1984
624) Marchese Carmen Elisa 27-4-1980
625) Marchese Rossella Rita 7-7-1985
626) Mariano Dario 12-12-1978
627) Marilli Ilaria 26-10-1986
628) Marinaro Paola 4-1-1964
629) Marino Alessandro 10-8-1979
630) Marino Concetta 26-5-1973
631) Marino Daniela 10-11-1966
632) Marino Daniele 13-4-1984
633) Marotta Carmela 23-1-1953
634) Marotta Michela 23-11-1984
635) Marotta Valentina 25-1-1985
636) Martorana Rosa Maria 28-6-1980
637) Marturano Ilenia 22-7-1981
638) Marù Alessia 5-7-1978
639) Marullo Francesco 19-4-1965
640) Marventano Stefano 3-6-1986
641) Massara Mafalda 7-3-1982
642) Massimino Marta Valentina 16-6-1985
643) Massimino Nicoletta Alice 16-6-1985
644) Matranga Tommaso 25-11-1979
645) Mattina Filiberto 28-1-1965
646) Maugeri Maria Elena 21-4-1979
647) Maugeri Marisa 17-11-1981
648) Mauro Cettina Gessyca 23-8-1977
649) Mauro Giovanna 12-1-1972
650) Mauro Grant 29-7-1970
651) Mazza Alessandra 11-11-1975
652) Mazzola Elisa 18-4-1977
653) Meli Giovanni 15-5-1986
654) Mellia Teresa 9-8-1971
655) Mendolia Lucia 18-5-1983
656) Merlo Daniele 23-12-1983
657) Messina Antonino 17-4-1982
658) Messina Clelia 12-8-1986
659) Messina Maria Benedetta 27-1-1983
660) Messina Salvatore 20-11-1977
661) Messina Sara 3-5-1985
662) Messina Vincenzo 8-11-1961
663) Messina Vincenzo 21-3-1974
664) Miccichè Eligio 8-6-1987
665) Miceli Filippa 27-12-1968
666) Michalek Urszula Ewelina 21-10-1985

Cognome e nome | Data Cognome e nome | Data



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E667) Migliara Mersia 18-6-1977

668) Migliorino Valentina 28-7-1977
669) Milia Roselena 28-2-1966
670) Milino Viviana Maria Antonella 24-7-1986
671) Militello Melissa 24-6-1984
672) Militello Vincenzo 11-2-1961
673) Militi Annalisa 12-11-1984
674) Milluzzo Agostino 3-7-1986
675) Mineo Rosalba 9-6-1980
676) Minio Angela 5-12-1979
677) Minneci Gabriella 26-11-1985
678) Mirabella Domenico 28-10-1978
679) Miraglia Piermauro 20-8-1970
680) Miraglia Simona 10-1-1981
681) Miranda Salvatore 16-1-1960
682) Mirata Giuseppe 4-12-1959
683) Mirisola Maria Giuseppa 4-3-1986
684) Mitra Antonella 4-3-1956
685) Modica Concetta 7-9-1977
686) Moncada Daniele 11-11-1962
687) Monello Alberto 23-4-1981
688) Montana Angelo 18-7-1986
689) Montano Valentina 31-1-1986
690) Montemagno Laura 12-9-1985
691) Montesano Luigi 4-4-1986
692) Morabito Giuliana 7-3-1985
693) Morello Angela 29-10-1977
694) Morello Salvatore 17-2-1987
695) Morgante Maria Chiara 9-8-1986
696) Mormina Enricomaria 24-3-1986
697) Mormina Sara 9-7-1985
698) Morreale Rosalba Maddalena 27-1-1979
699) Moscato Paolo 25-6-1984
700) Motta Amelia Lucia Giuseppa 14-12-1964
701) Motta Davide Giovanni 31-1-1976
702) Mugavero Francesco 6-9-1986
703) Mulè Maria Cristina 21-12-1982
704) Mumoli Maria Concetta 28-4-1983
705) Murabito Gianluca 1-3-1979
706) Murabito Pia Francesca 11-5-1977
707) Muraglia Alessandra 23-2-1980
708) Murmura Elena 14-11-1986
709) Musarra Maria 18-8-1985
710) Mussoni Alda Grazia 18-10-1985
711) Nanè Sebastiano 18-1-1980
712) Nanfaro Lucrezia 18-4-1980
713) Napoli Francesca 1-3-1980
714) Nicita Mauro Claudio 29-5-1977
715) Nicita Rita Angela 24-10-1982
716) Nicosia Antonino 3-4-1984
717) Nicotera Angela 19-9-1986
718) Nigro Simona 27-1-1981
719) Nobile Giovanni 7-1-1958
720) Nobile Salvatore 22-3-1979
721) Nolfo Corrado 26-3-1981
722) Nolfo Francesca 5-5-1983
723) Novello Francesco 24-12-1983
724) Nuara Ignazio Federico 2-8-1983
725) Nucera Tiziana Giuseppina Teresa 2-10-1974
726) Nucifora Giuseppe 20-9-1983
727) Nugara Cinzia 28-12-1986

728) Occhipinti Federica 19-3-1985
729) Occhipinti Tiziana 3-6-1971
730) Oliva Grazia Daniela 5-11-1973
731) Orlando Alessia Angela Maria 14-12-1983
732) Orlando Annalisa 4-8-1980
733) Pace Giuliana 17-8-1986
734) Pagana Antonio 16-1-1987
735) Paladina Isabella 4-6-1984
736) Paladino Piera 1-4-1982
737) Palillo Gaetano Andrea 2-4-1977
738) Palma Rosaria Maria Gemma 17-7-1966
739) Palmeri Francesco 27-8-1968
740) Palumbo Loredana 21-10-1983
741) Pancucci Giancarlo 5-4-1977
742) Pani Alessandra 19-7-1986
743) Papaianni Valeria 4-5-1982
744) Pappalardo Agata 24-9-1972
745) Pappalardo Maria Angela 20-9-1978
746) Parisi Daniela 24-7-1986
747) Parisi Miriam 19-9-1986
748) Parlabene Simona 5-8-1978
749) Parrinello Maria Ausilia Elisabetta 9-2-1971
750) Parrino Giovanna 4-4-1979
751) Passeri Pietro 21-11-1971
752) Passiglia Francesco 1-3-1986
753) Patanè Agata Nadia 2-5-1969
754) Patanè Giuseppe 1-7-1982
755) Patanè Maria Grazia 23-8-1974
756) Patanè Santina 15-5-1970
757) Pecorino Basilio 26-10-1985
758) Pennica Silvia Maria Rosaria 19-10-1979
759) Pepi Rossella 13-6-1973
760) Perrone Paola 15-9-1982
761) Petralia Cecilia 22-7-1972
762) Petrone Roberto 26-6-1967
763) Piazza Federica 29-4-1986
764) Piccicuto Maria Grazia Irene 28-6-1973
765) Piccoli Marina 31-7-1985
766) Pidone Caterina 29-12-1985
767) Pinto Teodorico Guglielmo 1-12-1964
768) Pipitò Mariacarmela 15-6-1982
769) Pirrone Simona 16-6-1978
770) Pisano Marcella 1-8-1986
771) Pisano Maria Grazia 2-7-1976
772) Pitino Corrado 5-5-1962
773) Pittera Alessandro Francesco 26-11-1980
774) Pivetti Giulia 5-2-1982
775) Pizzardi Salvatore 11-9-1962
776) Pizzino Maria Rosa 19-4-1982
777) Pizzo Alessandra 24-9-1987
778) Platamone Andrea 5-8-1981
779) Poidomani Grazia 19-5-1980
780) Pomilla Marina 18-12-1980
781) Prezzavento Alessia 7-6-1985
782) Profeta Mariangela Serena 29-10-1977
783) Proietto Batturi Maria Agnese 3-4-1973
784) Prossimo Giuseppa 11-9-1978
785) Provenzani Ambra 21-7-1973
786) Provenzano Sandro 27-3-1985
787) Puglisi Federica 12-6-1985
788) Puglisi Tiziana 26-8-1986

27-7-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 14 13

Cognome e nome | Data Cognome e nome | Data



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

14 27-7-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 14

789) Pulvirenti Maria Rita 9-9-1966
790) Purpura Claudio 21-1-1984
791) Purpura Loredana 15-7-1973
792) Puzzo Maria Carmela 28-11-1966
793) Quattrocchi Antonio 24-2-1981
794) Raciti Serena Maria 27-12-1985
795) Radellini Carmelo 16-1-1986
796) Radellini Stefano 16-1-1986
797) Raia Antonio Giuseppe 10-6-1980
798) Raimondo Marco Antonio 11-7-1982
799) Raineri Rosalinda 2-5-1975
800) Rametta Stefania 3-11-1985
801) Randazzo Corrado 6-8-1984
802) Randazzo Dario 17-4-1986
803) Randazzo Gloria 2-11-1980
804) Randazzo Marcella 28-8-1962
805) Randazzo Vita 17-10-1976
806) Randisi Maria 15-8-1979
807) Raso Simona 11-4-1986
808) Re Andrea 30-5-1980
809) Relo Giuliana 28-4-1977
810) Restivo Angiola Maria 16-9-1959
811) Ricca Carmelo 11-1-1981
812) Ricca Veronica 18-9-1987
813) Ricciardello Dario 22-5-1986
814) Riccioli Maria 10-10-1981
815) Rinaldo Francesca Maria Denise 18-9-1986
816) Rinaudo Caterina 17-4-1983
817) Rinollo Carmelina 10-6-1978
818) Riolo Orazio 26-11-1964
819) Riso Romana 21-10-1984
820) Risoleti Edoarda Vanna Ilenia 11-4-1980
821) Rivaldo Giuseppe 5-7-1982
822) Rizza Concetta 14-4-1964
823) Rizzo Giuseppe Christian 1-10-1979
824) Rizzo Laura 26-12-1985
825) Roccasalva Federica 30-11-1986
826) Romano Claudia 31-8-1985
827) Romano Salvatore 29-10-1971
828) Romeo Giovanni 13-7-1986
829) Ronsivalle Giuseppe 2-12-1985
830) Rusignuolo Roberta 27-7-1982
831) Russo Antonino 12-3-1986
832) Russo Chiara Giuseppina 10-1-1983
833) Russo Maria 15-4-1978
834) Russo Roberta Augusta 14-1-1986
835) Russo Serena Maria Giuseppina 4-8-1982
836) Russotto Vincenzo 11-5-1986
837) Sabella Giuseppina 17-11-1979
838) Safina Pierluigi 21-4-1980
839) Salamone Salvatore 16-8-1968
840) Salaro Silvia 19-3-1980
841) Saldamarco Raffaella 3-1-1968
842) Sales Gabriele 26-2-1986
843) Sallemi Maria Giovanna 20-10-1964
844) Salvo Giuseppe 14-3-1968
845) Salvo Paolo 17-5-1977
846) Samà Lucia 3-12-1985
847) Sammartano Vincenzo 4-7-1986
848) Sanci Francesca 14-3-1986
849) Sanfilippo Francesca 26-8-1987

850) Sanfilippo Giuseppina 15-4-1986
851) Sanfilippo Orazio 19-2-1966
852) Sanfilippo Tiziana 3-7-1986
853) Sangiorgio Concita 21-6-1976
854) Santagati Cecilia 23-11-1985
855) Santisi Alessandra 27-5-1987
856) Sapienza Giorgio 2-3-1981
857) Sapienza Ilenia 25-6-1982
858) Saporito Antonella 17-11-1981
859) Sapuppo Giulia 5-4-1987
860) Saputo Serena 15-11-1980
861) Sarakatsianou Vasiliiki 17-9-1973
862) Sava Serena 6-11-1986
863) Savazzini Mauro 30-10-1970
864) Saverino Sergio 4-10-1964
865) Scaduto Pierfilippo 6-9-1985
866) Scalisi Enrica 11-5-1987
867) Scarcella Claudia 20-3-1985
868) Scarcella Loretana Antonietta 27-3-1968
869) Scarcella Maria Cristina 19-3-1981
870) Scardaci Agatino 9-8-1968
871) Scardina Elena 22-9-1985
872) Scarfia Rosalia Viviana 12-10-1979
873) Schifilliti Chiara Thea 31-8-1981
874) Schillaci Roberto 20-6-1986
875) Schillaci Rosalia 23-1-1985
876) Scianna Giuseppe 9-5-1987
877) Scibilia Grazia 8-11-1971
878) Scibilia Grazia 15-6-1973
879) Scicali Roberto 8-9-1987
880) Scirè Federica 16-5-1986
881) Sciuto Valentina 7-12-1984
882) Scollo Viviana 9-1-1986
883) Scordato Maria Grazia 26-4-1964
884) Scuderi Laura 28-1-1979
885) Senna Mariantonietta 28-2-1962
886) Sergi Maria 16-1-1986
887) Sergi Maria Donata 10-8-1976
888) Serio Lina 21-1-1970
889) Sferlazza Claudia 11-6-1980
890) Sframeli Angela Tindara 19-2-1987
891) Sgalambro Danilo 23-1-1986
892) Sicilia Nunziella 1-3-1986
893) Sidoti Cristina 10-8-1980
894) Silvestri Mariano 22-12-1982
895) Silvestro Maria Ausilia 5-1-1987
896) Simonte Graziella 13-4-1982
897) Sinatra Mariateresa 1-10-1978
898) Sindoni Domenica Rita 20-10-1970
899) Siracusa Massimo Giovanni Antonino 9-1-1971
900) Siragusa Daniela 12-2-1981
901) Smeraldi Tommaso 4-12-1981
902) Smiriglia Maria Rita 1-5-1968
903) Sofia Salvatore Alessandro 25-8-1980
904) Sorce Giuseppe 24-11-1982
905) Sparla Stefania 14-5-1987
906) Spatafora Manuela 8-5-1986
907) Spataro Andrea 5-7-1981
908) Speciale Claudia 13-3-1987
909) Spicola Daria 12-3-1983
910) Spinello Maria 3-4-1984

Cognome e nome | Data Cognome e nome | Data



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E911) Spinello Michele 3-7-1967

912) Spitaleri Chiara 15-5-1981
913) Stabile Margherita 24-8-1975
914) Stivala Alessio 18-9-1987
915) Stracquadanio Maria Grazia 2-1-1986
916) Strazzulla Alessio 21-5-1985
917) Sturiale Mauro 11-7-1986
918) Sucato Vincenzo 8-6-1986
919) Sunseri Trapani Valentina 21-1-1986
920) Sutera Loredana 11-9-1977
921) Taiocchi Jennifer 24-1-1975
922) Tallarita Giuseppe 3-5-1980
923) Tamburello Antonio 12-11-1982
924) Tantillo Silvio 29-5-1967
925) Tararà Lucia 8-5-1986
926) Tempio Donatella 20-8-1986
927) Teresi Caterina 2-5-1971
928) Terranova Angela 14-12-1964
929) Terranova Milena 15-9-1972
930) Terzo Alessandra 6-5-1973
931) Testa Gianluca 5-8-1986
932) Testa Lorella 28-2-1978
933) Timpanaro Giovanni 3-11-1979
934) Timpanaro Valentina Maria 8-9-1985
935) Tinaglia Diletta 13-1-1979
936) Tindiglia Maria Teresa 25-11-1974
937) Tiralosi Concetta 16-4-1975
938) Tocco Alessandra 29-4-1982
939) Tocco Elisa 1-10-1984
940) Todaro Lorenzo 16-1-1978
941) Toia Patrizia 30-10-1985
942) Tomarchio Stefania Piera Maria 27-8-1986
943) Tomasello Daniela 20-6-1985
944) Tona Giuseppe Riccardo 24-4-1986
945) Toro Adriana 14-1-1975
946) Torre Maria Laura 25-3-1978
947) Torre Maria Luisa Tindara 30-12-1978
948) Torre Salvatore 26-1-1986
949) Torrisi Grazia 9-11-1966
950) Torrisi Sebastiano Emanuele 6-8-1985
951) Tortomasi Giovanna 17-3-1975
952) Toscano Chiara 8-4-1987
953) Traficante Chiara 1-5-1985
954) Tricarico Alessandra 23-1-1985
955) Trifilò Stefania 1-12-1986
956) Trigona Cristina 13-5-1977
957) Trimarchi Maria 25-10-1974
958) Trimarchi Scolastica 1-10-1959
959) Tripi Flavia 18-2-1986
960) Trizzino Maurizio Giuseppe 11-5-1970
961) Troia Giovanni 5-12-1962
962) Troisi Marilisa 3-6-1983
963) Trono Valeria 6-4-1980
964) Tropea Lucio Raffaello 12-7-1985
965) Trovato Rosaria Linda 29-10-1985
966) Tumbarello Marisa 8-4-1981
967) Tutino Roberta 22-11-1986
968) Tuttolomondo Liborio 18-8-1964
969) Tuttolomondo Maria Giovanna 6-9-1960
970) Ubbriaco Alice Maria 11-11-1979
971) Uccello Giuseppina 26-2-1983
972) Ursino Maria Giovanna 11-8-1980
973) Urso Mario 7-4-1984

974) Urso Vincenzo 29-7-1981
975) Vacanti Valeria 25-4-1986
976) Vaccarella Maria Angela 3-10-1980
977) Valastro Ivana Maria 27-4-1981
978) Valenti Amelia 19-11-1980
979) Valenti Gisella 6-4-1981
980) Valenti Giuseppina 12-5-1967
981) Valenti Vito 15-7-1979
982) Vasta Rosario 15-4-1987
983) Vazza Milena 6-9-1975
984) Vazzana Stefania 22-4-1984
985) Vazzano Maria Carmela 31-1-1973
986) Vecchio Claudia Rita 19-5-1982
987) Vecchio Daniele Alfio 1-12-1983
988) Vecchio Viviana 17-1-1987
989) Velci Luigi 2-7-1971
990) Vella Maria 22-5-1971
991) Ventura Katia 28-9-1968
992) Venuti Maria 18-5-1982
993) Verniccio Rosaria Linda 31-7-1977
994) Vetrano Graziella 29-4-1978
995) Vicari Livia Maria 7-6-1987
996) Vinci Giuseppe 1-2-1974
997) Vinci Maria Rita 13-2-1979
998) Viola Marcello Roberto 25-8-1973
999) Viola Massimo 17-6-1975

1000) Virgilio Salvatore 28-6-1959
1001) Virgillito Salvatore Francesco 19-6-1963
1002) Vita Antonio 5-6-1968
1003) Vita Francesca 25-6-1974
1004) Vita Roberto 4-11-1981
1005) Vizcarra Delcy Trinidad 5-6-1966
1006) Vogiatzis Danai 24-3-1984
1007) Volpes Andrea 19-9-1984
1008) Zaccaria Giovanna 18-5-1964
1009) Zanca Marianna 6-2-1984
1010) Zangara Valeria 31-1-1978
1011) Zanghì Chiara 16-4-1986
1012) Zappalà Angelo 20-6-1985
1013) Zappalà Apollonia 21-8-1956
1014) Zappalà Azzurra 12-9-1976
1015) Zappalà Giovanni 10-2-1984
1016) Zappulla Sebastiano 9-3-1976
1017) Zarbo Maria Giuseppa 1-12-1978
1018) Zarcone Elena 14-6-1982
1019) Zelante Giuseppe 1-12-1986
1020) Zingale Anna 27-8-1986
1021) Zurzolo Roberta 5-5-1976

Allegato B

CONCORSO PER L’ACCESSO AL CORSO
DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE

TRIENNIO 2012/2015.

CANDIDATI ESCLUSI

Cognome e nome | Data | Note

1) Arestia Alberto 24-4-1984 Escluso fuori termine
2) Caiola Alessandro 29-1-1993 Escluso mancano tutti

i requisiti
3) Colloca Francesco Andrea 27-9-1987 Escluso non spedita per

posta BM

27-7-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 14 15

Cognome e nome | Data Cognome e nome | Data



 

C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

16 27-7-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 14

4) Federico Manuela 31-5-1986 Escluso fuori termine
5) Gaeta Giuseppe 22-7-1968 Escluso manca firma
6) Gaziano Teide 7-6-1984 Escluso mancano tutti

i requisiti
7) Guastella Simona 27-10-1984 Esclusa manca abilita-

zione e iscrizione albo
8) Habiballah Anan 9-7-1984 Escluso non cittadino

europeo
9) Lena Adriana 24-9-1986 Escluso fuori termine

10) Oieni Sebastiano 26-3-1986 Escluso fuori termine
11) Pappalardo Antonino 30-1-1984 Escluso manca abilita-

zione e iscrizione albo
12) Sayad Fatima 19-6-1984 Escluso non cittadino

europeo

N. 3 (2012.27.2003)

Comunicazione della data, dell’ora di convocazione e
della sede per sostenere la selezione per accedere al corso
triennale di formazione specifica in medicina generale per
gli anni 2012/2015.

L’Assessorato regionale salute, Dipartimento attività sanitarie ed
Osservatorio epidemiologico, ai sensi dell’art. 5, comma 3 e 4 del D.A.
n. 373 del 27 febbraio 2012, comunica la data, l’ora della convoca-
zione e le sedi in cui i candidati ammessi, con D.D.G. n. 1231 del
21 giugno 2012, dovranno sostenere la selezione per accedere al
corso triennale di Formazione specifica in medicina generale anni
2012/2015.

I candidati di tutte le province della Regione Sicilia ed i residenti
fuori Regione dovranno presentarsi, muniti di valido documento di
riconoscimento, alle ore 8,00 del giorno 13 settembre 2012 presso la
sede del San Paolo Palace Hotel, via Messina Marine n. 91 - 90123
Palermo.

I candidati di tutte le province della Regione Sicilia ed i residenti
fuori Regione da Abate Matteo a Castelli Vincenzo dovranno presen-
tarsi presso l’aula n. 1 - 1ª Commissione;

I candidati di tutte le province della Regione Sicilia ed i residenti
fuori Regione da Casteltermini Maria a Forti Domenica presso l’aula
n. 2 - 2ª Commissione;

I candidati di tutte le province della Regione Sicilia ed i residenti
fuori Regione da Fortiguerra Agostino a Manduca Mario dovranno
presentarsi presso l’aula n. 3 - 3ª Commissione;

I candidati di tutte le province della Regione Sicilia ed i residenti
fuori Regione da Mangiaforte Ambra a Rinaudo Caterina dovranno
presentarsi presso l’aula n. 4 - 4ª Commissione.

I candidati di tutte le province della Regione Sicilia ed i residenti
fuori Regione da Rinollo Carmelina a Zurzolo Roberta dovranno pre-
sentarsi presso l’aula n. 5 - 5ª Commissione.

N. 4 (2012.28.2133)

DECRETO 25 giugno 2012.

Assegnazione della II sede farmaceutica rurale nella fra-
zione di Villapriolo del comune di Villarosa.

IL DIRIGENTE GENERALE
DEL DIPARTIMENTO REGIONALE

PER LA PIANIFICAZIONE STRATEGICA

Visto lo Statuto della Regione;
Visto il T.U.LL.SS. approvato con R.D. 27 luglio 1934, n. 1265;
Vista il R.D. 30 settembre 1938, n. 1706;
Vista la legge 2 aprile 1968, n. 475;
Visto il D.P.R. 21 agosto 1971, n. 1275;
Visto il D.P.R. 13 maggio 1985, n. 256;
Vista la legge 8 novembre 1991, n. 362;
Vista la legge regionale 30 gennaio 1991, n. 10;
Viste le leggi regionali 3 novembre 1993, n. 30 e 20 agosto 1994,

n. 33 e relativi decreti attuativi;
Vista la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10;

Visto il D.D.G. n. 27/11 del 17 gennaio 2011 pubblicato nella Gaz-
zetta Ufficiale della Regione siciliana - serie speciale concorsi - n. 1 del
28 gennaio 2011, con il quale è stata approvata la graduatoria di
merito dei candidati dichiarati idonei al concorso pubblico, per tito-
li ed esami, per il conferimento della II sede farmaceutica rurale nella
frazione di Villapriolo del comune di Villarosa in provincia di Enna
bandito con D.A. n. 32219 del 27 giugno 2000 pubblicato nella Gaz-
zetta Ufficiale della Regione siciliana - serie speciale concorsi - n. 8 del
28 luglio 2000;

Visto il D.D.G. n. 11012/12 del 28 maggio 2012 con il quale la II
sede farmaceutica rurale nella frazione di Villapriolo del comune di
Villarosa (EN) è stata assegnata alla dr.ssa Ferrara Anna Maria;

Vista la nota del 19 giugno 2012 trasmessa via fax ed assunta al
protocollo n. 49867 del 20 giugno 2012, con la quale la dr.ssa Ferrara
Anna Maria comunica di non accettare l’assegnazione della summen-
zionata II sede farmaceutica rurale nella frazione Villapriolo del
comune di Villarosa (EN);

Vista la nota d’interpello prot. n. 85 136 del 24 ottobre 2011
inviata alla dr.ssa Tornabene Patrizia, classificatasi al 7° posto in
ordine di graduatoria;

Vista la nota di riscontro inoltrata dalla dr.ssa Tornabene
Patrizia in data 7 novembre 2011, acquisita al prot. n. 90312 dell’11
novembre 2011, con la quale la stessa dichiara di accettare la sede
oggetto del concorso, secondo l’ordine di graduatoria;

Considerato, pertanto, di dover procedere col presente provvedi-
mento all’assegnazione alla dr.ssa Tomabene Patrizia, della II sede
farmaceutica rurale nella frazione di Villapriolo del comune di
Villarosa, di cui al D.A. n. 32219 del 27 giugno 2000, al fine di garan-
tire il servizio pubblico di assistenza farmaceutica prevalente su qual-
siasi interesse privato;

Ritenuto di dover demandare alla competente Azienda sanitaria
provinciale di enna, ai sensi dell’art. 18 della legge regionale 20 ago-
sto 1994 n. 34, l’adozione del relativo provvedimento di riconosci-
mento della titolarità;

Visti gli atti d’ufficio;

Decreta:

Art. 1

Per le motivazioni di cui in premessa, la II sede farmaceutica
rurale nella frazione di Villapriolo del comune di Villarosa in
Provincia di Enna è assegnata alla dr.ssa Tornabene Patrizia, nata a
Mussomeli (CL) il 19 agosto 1964, codice fiscale TRN PRZ 64M59
F830I, laureata presso l’Università di Palermo ed iscritta all’Ordine
provinciale dei farmacisti di Agrigento dal 27 settembre 1997 al
n. 841 d’ordine.

Art. 2

La dr.ssa Tornabene Patrizia dovrà effettuare il pagamento delle
tasse di CC.GG. nella misura dovuta ai sensi di legge e reperire i loca-
li per l’ubicazione dell’esercizio farmaceutico entro i limiti territoriali
della II sede farmaceutica rurale nella frazione di Villapriolo del
comune di Villarosa (EN), dandone formale comunicazione entro e
non oltre 30 giorni dalla notifica del presente decreto, pena la revoca
dello stesso, all’Azienda sanitaria provinciale di Enna, competente
per territorio, ed a questo Assessorato regionale della salute - dipar-
timento pianificazione strategica - servizio 7.

Art. 3

All’Azienda sanitaria provinciale di Enna è fatto obbligo, per il
seguito di competenza, dell’adozione del relativo provvedimento di
riconoscimento della titolarità alla dr.ssa Tomabene Patrizia previo
espletamento della procedura di rito prevista dalla vigente norma-
tiva.

Art. 4

Il D.D.G. n. 1012/12 del 28 maggio 2012 è revocato.

Il presente decreto verrà notificato all’interessato con raccoman-
data A/R, al comune di Villarosa, all’Azienda sanitaria provinciale di
Enna, agli Ordini provinciali dei farmacisti della Regione siciliana, al
Ministero della salute, alla Federazione ordini farmacisti italiani ed
alla Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana per la pubblicazione per
esteso.

Palermo, 25 giugno 2012.

Il dirigente generale ad interim: Borsellino

N. 5 (2012.26.1984)

Cognome e nome | Data | Note




